
^

ーーーーーーーー●●=●●、●.'

^0

ノ

'

1 351
14

10
、■..、'▲.ーーーーーーJ ^^

〆 1
17 I W'
<
16 15

30

29
2B

M8×20 P=3

M8

19

/j
12

イ'/ 30

ξ

REF NO.

2

ACR-250GT

7

2

8

3

9 1 1
2

4 27

一

Perts NO.

3

4

ENGINE

200200090

5

Π

200200420

6

200210,50

1診、12

6

7

200210160

n

8

1 11メ0

200200650

9

辱゛ー.'

^33

200200660

10

MITSUBISHI GT241PN-70

201 100021

れ

ケーシング

200800150

12

ケーシングカパー

20

Parts name

200900230

M8

インペラ^

31

32

200800080

インナーケーシング

200900140

15

吐出べンド

200500040

16

バルブケース

200800020

17

メカニカルシール

203000100

佃

0ーリング

200300120

19

インナーケーシング1゛フキン

200900450

20

0ーリング

202200060

21

チャッキバルブ

Q'ty

200200730

22

プラグASSY

200800070

23

0ーリング

200100660

24

ケーシングホ'ルト

Price

203000040

25

キャリングハンドル

203000270

26

27

グリッブ

203100120

キャリングハント'ルASSY

203200030

ジョイント

203000190

0ーリング

203000030

パイプベース/黒

Remarks

203200010

十字穴付六角ボルト

六角ボルト

バネ座金

スプリングナット

十字穴付六角ボルト

2

SCL、40

(2)

十字穴付穴角ボルト

フランジナット

4

IN,PFI.25

IN・PF125

(1 )
2

VV1517,40

2

1.5"

2

2

G,45

2

2

5

P.24

M8×50

4

4

M8χ25 P=2

G・35

M8×55 P=2

M6×20 P=2

NO.2R-07336(1/3)
2012/8/21

M8

偲
1

伯
仏



r

0
f'ーー""ーーーーーーー,

^^^^^^^^^^^^^^^

: 35

17

<
16 15

30

"

29
28

3m

N02R-07336(2/3)
2012/8/21

^^

、'二戸'

14

19

/グ"

/Y"'/ 5 30

12

10

.

REF NO

4

ず

一

28

29

2

ACR-250GT

7

30

8

3

一

Perts NO,

創

9

4

200900030

32

27

200500030

33

200500020

Π

34

201 000020

35

】§>、,、 12

6 19

畷鍵一.0

^33

201 200010

36

2

201 000010

11レ0

3

200500050

カップリングパッキン

210010mooo

ホースカップリング

201 000080

カップリングハンドル

20

P日代S name

ホースバンド

31

32

ストレーナー

ホースバンド

ホースカップリング

ワンタッチカップラー

サクシヨンホース

Q'ty

2

2

PriC6

2

3

Rernarks

2

NBR

1"

PFI

1"

1"J

3/4"

3/4"

1"

i
、

(
、

侶
1


